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Kuljetuspalvelut  ovat  osa  sosiaalihuoltoa  ja  säädellään  vammaispalvelulain  ja  sosiaalihuoltolain
perusteella.  Mikäli asiakkaalla on ikätasoon nähden pitkäaikaisesti (vähintään vuoden kestäen) erityisiä
vaikeuksia  liikkumisessa  ja  suuria  /  kohtuuttoman  suuria  vaikeuksia  käyttää  julkisia  liikennevälineitä
tukitoimista  huolimatta,  voidaan  palvelutarpeen  arvioinnin  perusteella  myöntää  kuljetuspalvelu.
Kuljetuspalvelua voidaan myöntää vammaispalvelulain (VPL) tai sosiaalihuoltolain (SHL) perusteella.

Vantaalla kuljetuspalvelun tarve arvioidaan asiakasohjauksen liikkumista tukevien palvelujen tiimissä. 
Kuljetuspalvelu korvaa julkista liikennettä siltä osin, kuin asiakkaan on tätä mahdotonta käyttää. 
Kuljetuspalvelua voidaan järjestää yllä mainituilla liikkumista tukevien palvelujen järjestämistavoilla, 
esimerkiksi ryhmäkuljetuksina tai yhdistettynä vaikkapa saattajapalvelun kanssa.

Suomen henkilöliikenteessä tapahtuu merkittäviä muutoksia 1.7.2018 pääosin voimaan tulevan 
liikennepalvelulain myötä. Käytännössä muutokset tarkoittavat taksiliikenteen vapautumista kilpailulle.

Vantaan kaupungin valtuusto on antanut toimeksiannon sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalle, että 
Vantaan kuljetuspalvelujen kilpailutusvaihtoehdot selvitetään siten, että voidaan vertailla sekä paikallisen
mallin että Helsingin ja muiden kuntien kanssa toteutettavan alueellisen yhteiskilpailutuksen vaikutuksia 
ennen päätöksentekoa. Palvelukriteerit valmistellaan tiiviissä yhteistyössä vammais- ja 
vanhusneuvostojen ja -järjestöjen kanssa.

Vantaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala on pyytänyt yhdessä Keravan kaupungin kanssa tarjouksia
vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalveluiden toteuttamisvaihtoehtojen 
selvitystyöstä KPMG Oy Ab:lta. Kuljetuspalveluiden järjestämisvaihtoehdot ovat:

 Vantaan kaupungin oma malli (a. välitys- ja kuljetuspalvelut kaupungin omana toimintana, b. 
välitys- ja kuljetuspalveluiden kilpailuttaminen yhdessä tai erikseen)

 Yhteistoimintamalli (välitys- ja kuljetuspalveluiden järjestäminen yhteistoiminnassa Helsingin ja 
muiden kuntien kanssa).

Toteutumisvaihtoehtojen vertailu sisältää kustannusarviot, kustannustehokkuuden arvioinnin, 
asiakasvaikutukset ja asiakaslaadun. 

Kotona asumisen tuen päällikkö Päivi Keskinen esitteli asiaa.

Vanhus- ja vammaisneuvostoilta pyydetään konsulttiselvityksestä lausunnot ennen päätöksen tekoa 
kuljetusten järjestämistavasta.

Vanhusneuvosto 22.3.208

Esitys:
Merkitään tiedoksi ja sovitaan lausunnon laatimisesta

Päätös
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. Hyväksyttiin puheenjohtajan laatima luonnos 
lausunnoksi. Sihteeri toimittaa lausunnon edelleen ”Vantaan kaupungin vammaispalvelulain ja 
sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen toteuttamisvaihtoehtojen selvitys- asian” liitteeksi 
sosiaali- ja terveyslautakunnalle.

Liitteet (extranetissä):



 lausuntoluonnos 
 raportti selvitystyöstä
 diaesitys


